АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   20 июня 2008 года  №  441

с. Воскресенское

О реорганизации муниципальных

общеобразовательных  учреждений

Воскресенского района

       В соответствии со статьями 57 ,58,59 Гражданского  кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона «О некоммерческих организациях» , статьями 31, 34  Закона   Российской Федерации « Об образовании»  , статьей 45 Устава  Воскресенского муниципального района   ,   в целях  реализации Комплексного проекта  модернизации образования  на территории Воскресенского  муниципального района  в части  «Развитие сети  общеобразовательных учреждений» , в целях повышения качества образования  и более эффективного и рационального  использования бюджетных средств  и муниципального имущества , выделяемых на содержание  муниципальных образовательных учреждений , во исполнении Решения  Собрания Воскресенского муниципального района  от 9 июня 2008 года  № 39  «Об утверждении  районной программы  « Реструктуризация  сети образовательных учреждений Воскресенского района на 2008-2011гг»

постановляю
1. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу села Славянка  в  основную  общеобразовательную школу села Славянка в форме преобразования.

2. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу села Чардым   в  основную  общеобразовательную школу села Чардым   в форме преобразования.

3. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу села Усовка  в  основную  общеобразовательную школу села Усовка  в форме преобразования.

4. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу села Березняки  в  основную  общеобразовательную школу села Березняки  в форме преобразования.

5. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение основную общеобразовательную школу села Булгаковка в  начальную  общеобразовательную школу села Булгаковка в форме преобразования.

6. Отделу образования  администрации Воскресенского муниципального района (Бакулина С.А.) подготовить  необходимую документацию для регистрации в Межрайонной  ИФНС РФ № 12 по Саратовской области.

7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой .

  Глава администрации

муниципального района                                                                 А.И.Данилов

PAGE
1